数据信息页
TOP CASE Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
车间和工厂里，如果能够把各类工具有条理的管理起来，
可以节省大量时间并提高工作效率。魏德米勒出于这一考
虑，提供高质量、多功能的工具组套，组套包括用于切线
和剥线的压接套件和压接管状端头。
通用订货数据
版本 Assortment box
订货号 1345330000
类型 TOP CASE
GTIN (EAN) 4050118149913
数量 1 items
包装 箱
编制日期 25.01.2026 06:29:44 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
TOP CASE Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
深 352 mm 深度 (英寸) 13.8582 inch
高度 255 mm 高度 (英寸) 10.0394 inch
宽度 465 mm 宽度 (英寸) 18.3071 inch
净重 6721 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
PW6 技术数据
物品描述 工具箱，空的
类别
包装 箱
分类
ETIM 8.0 EC000181 ETIM 9.0 EC000181
ETIM 10.0 EC000181 ECLASS 14.0 21-10-01-90
ECLASS 15.0 21-10-01-90
编制日期 25.01.2026 06:29:44 MEZ
目录日期 / 图纸 2